
Smlouva č. 0136/CB/2017 Stránka l

SMLOUVÁ O DÍLO

iizavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku
dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva?)

I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 3 70 04 České Budějovice 3Sí(110:

Zastoupená:
IČO:

plk. hig. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
(,ísio účtu:

dále jen ,,objednatel?

ffa a IŤ
nroníl, S*r*0*

Sídlo: Hudcova 367/78, Medlánky, 612 00 Brno
Zastoupená:
IČO: 607 74 398
DIČ: CZ60774398

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně., oddíl C,
vlo&a 20983

Bankovní spojení: R
Čísloúčhi: 
Kontaktní osoba: Ja
Tel./mail:

dáie jen ,,zhotovitel?
II.

Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele piovést, dokončit, řádně a včas předat
dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a závazck objednatele uhradit dohodnutou
cenu.

2. Předmětem díla je oprava nátěrů podlahy vgarážích HZS Jihoěeského kraje
spočívající v činnosteclí uvedených v Příloze č. l této smlouvy, dále jen ,,dílo?.
Součástí přeďamětu díla je likvidace vznildých odpadů odbornou firínou a dodání
potřebných materiálů a výroblďi.

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zl'iotovitele, která byla vybrána jako
nejvýhodnější.

3

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kíaje "'rir0mi,S.T.O."



Smlouva č. 'O'l36/CB/2017

III.

Doba a místo plnění

Stránka 2

llllll

Zhotovítel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli neipozději do 31. říina 2017.
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však
v den zahájení prací.
Místem plnění předtnětu díla je Hasičský záchratu'iý sbor Jihočeského kraje, Pražská tř.
2666/52b, české Budějovice 3.

4. Práce ?ze provádět v pracovní hy od 07:00  18:00 hod., případné nutné práce miino
stanovenou pracovní dobu je nutné spředstihem projednat s oprávněným zástupcem
objednatele.

1.

2.

3.

lll

IV.

Cena dila

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 147.680,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 31.013,00 Kč
CELKEM 178.693,00 Kč s DPH

2. Cena díla zalírnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením pře?ětu díla.
3 . Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objeůatel neposkyhije zálohové platby.

V,

Platební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po dokončení všech dodávek
a prací a po převzetí díla objednatelem.

2. Objednatel umadí fakturovanou částku do 30 ůů od obdížení faktury zaslané na adresu:
Hasičský záchramiý sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsalíovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpísy.
4. Objednatel mie fakhiru do data splatnosti vrátit, obsahujeli:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
nesprávné náleťtosti
chybíií 've faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smiouvou

5. Způsob úl'irady: převodním příkazem
6. Faktura se pováije za proplacenou okaínžikem odepsání fakturované částky zúčtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objeóatel je oprávněn pozMet proplacení faktury do doby odstranění zjíštěných

eventuálních vad a nedodělků.

Il

Il
Il

ll

V?.

Povinnosti zhotovitele

1.

2.

Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveriišti a za dodržování
bezpečxiosti práce pracovníky piovádějícími dílo.
Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke šlcodáín na inajetku
objednatele.

Hasičský záchramíý sbor Jihočeského kraje a"rir0mi,s.r.o."



Smlouvač. 0136/CB/2017 Stránka 3

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby iíedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí stavby.
Případné vzniklé škody j e zhotov'tel povinen na své náklady odstranit.
Vpřípadě požadavh objednatele je zhotovitel povinen před započetíin díla předat
objednateli seznaín všech pracovníků, včetně číse} OP a registračnícb značek vozidel,
která budou vjíždět na místo plnění.
Kontroia průběhu prací bude prováděna dle potřeb objednatele.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecně závazné bezpečnostrií, hygienické, požární a
ékologické předpisy v prostoráclí objednatele. Před započetím prací byl seznáiuen s riziky
v prostorách objednatele, pričemž na ně upozoi'ní své zaměstnance a po dohodě s
objednatelem určí způsob ochrany a prevence proti úrazůní a jinému poskození zdraví.
Zhotovitei upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti
vprostorách objednatele, podle této smlouvy, mohiy vést k ohrožení života a zdraví
zaměstnanců nebo dalších osob, provozu nebo bezpečného stavu techníckých zařízení a
objektů, a objednatel je povinen přijmout odpovídající opatření k účinné nápravě.

VII.

Povinnosti objednatele

1.

2

3.

4.

Objeóatel zajistí zbotovitelí přiiněřený přístup k ín?ístu provádění díla.
Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpříshipnění jeůotlivých
prostor.
Objehatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplaí7 za uložení, včetně dopravy.
Povimios't' objeóatele je zajistit následující požadavky zhotovitele:

Zamezit pohyb?i osob v místě aplikace podlahoviny.
Zamezit úniku vody i'ia podlahy minimálně 1 týden před realizací a během
pracÍ.
Zajistit suchý podklad.
Proškolit pracovníky provádějící práce z interních bezpečiiostních předpisů a
nařÍzenÍ.

V místě aplikace zajistit minímální teplotu +l 8oC.

a.

b.

c.

d.

e.

li

VIII.

Předání dila Il

1.

2.

3

Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
vrozsahu a vteímínech stanovených vtéto smlouvě, vyklizení stavby a podepsání
poslehího zápísu o předání a převzetí díla.
Objednatei je povinen zaliájit přejímání provedenélio díla do 2 kalendářnícli dmai od
výzvy zhotovitele. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné 1Mtě zahájit a bez
zbytečného odkladu je dokončít.
Objediiatei je oprávněn odmíti'iout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhmu nebrání řádnému užívání díla.

lll

li
í

4.

5.

O předání a převzetí díla bude zhotov'telem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
ve dvou vyliotoveních, který bude podepsán oběma smluvními straiimni a každá ze
smluvních strmi obíirží po jednom vyhotovení protokolu. Protokoi bude obsahovat též
soripis eventuelně zjíštěných vad a nedodělků sdohodnutými lhíaitaíni pro jejich
odstraiíění.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveništé do 1 kalendářního dne od podepsání protokolu
o předání a převzetí díla.

Hasičský záchranný sbor Jihočeskélio kraje a"rirOíTli,s.r.o."

lll



Smlouva č. 0136/CB/2017 Stránka 4

IX.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne
podepsání předávacího protokolu.

2. Zl'iotovitel je povineii odstrmiit zániční vadu do 14 kalendářních dnů od doručeni
reklamačního nároku, nedoJiodneli se s objednatelem .iinak.

1.

2.

3.

4.

5.

X.

SmJuvní pokuty

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodížení teimínu dokoiičení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý den
prodlení.
Za prodlení objednatele s úbradou faktiuy, zaplatí obje«Jnatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý dei'i prodlení.
V případě nesplnění terínínu sjednaného v zápíse o převzetí ila pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotoíritei objednateii smluvní polaihi ve výši 1.000, Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.
V pffpadě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté ?líůtě, popřípadě ve ?hůtě
uvedené v článku IX. odst. 2, má objednatel pi'ávo na smluvní pokutu v částce 1 .ooo, 
Kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.
Povinnost uhradit smluviií pókutu vzniká dnei'ií doiučeiií výzvy k její úhradě povinné
straiiě s dobou splatnosti 30 dnů, nedo}iodnouli se smluviií strany jinak.

XI,

Změna smlouvy

1.

2.

3.

Smlouvu ?ze měnit pouze písemnýín, oboustranně potvrzením ujednáním výsloviiě
nazvaiiým: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnáin, dophíkůrn, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při prováděiií díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a i'ozšířei'ií, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návi+i ceny dila, a pokud to není moié, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu
případné ziněny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučíní, má se za to, že
práce a doďávky jím realizovaiié byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
Dojdeli při realizací díla k jakýnikoliv změnáni, dopiňkům nebo rozšířet'ií předínětu díla
na základě požadaykií objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, ktei'ý zhotovitel ocení podle jednotkových ceii použitýcb pro
iiávrli ceny díla, a pokud to iiení možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceneíný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny teríníi'iu
dokončení ila.

1.

2.

XII.

Ostatní ujednání

Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanskýi'n zákoníkein.
Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.

Hasičský zíichranný sť+or Jilioěeského kraje ?"rir0mi+s.r.o."



Srnlouva č. 0136/CB/2017
Stránka 5

3. Zhotovítel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jelio čímiostí
na majetlm objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

1.

2.

XIII.

Kontaktní osoby

Za 6bjednatele je ve věcecli teclinických oprávněn

Za zhotovitele je 'věcech teclmickýclí oprávněn jednat:
jednat: 

XIV.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními sti'anarni a
účinnosti áiem uveřejn«:ní vregisti'u smluv. Na tuto smlouvu se vztaimjí povinnosti
uveřejnění ďe zákona č. 340/2015 Sb. o zv?áštních podmínkách účinnosti nekterých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registm smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zsreřejnění smlouvy zajistí Objednatel způsobem a sre; ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednáííí dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisecli, znichž jeden oMrží objeďnatel a jeden
zhotovitel .

Neilnou so?ičástí smlouvy je Příloha č. 1 Nabí&a a Příioha č. 2  Plná moc.

25, 09, 2017
V Českých Budějovících, dne... ...... ... ... .'l.!t...'l. I2..g.=7 1V Protivíně, dne. .'. .a.'. '..! '. .'. .".'

Hasičský záchranný sbor Jihoceského kraje
"riromi, s.r.o."



aí aíí

*

pwaůmysk»vé p«»«lk»hy
aplikace podlahovin od r. 1992

€t!N€tčllU

Ťí
l

l aoi po'otmAAú
t ť.'&%«l uřxR]»tY'

ú. wH=x4e». ý?*=@u..ui'a +'

ČLEN CECHU PODLAHAŘŮ ČESKÉ REPUBLIKY OD ROKU 2001

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
JNHOČESKt'HO KRAJE
Pražská 52b

370 04 České Budějovice

riromi,, S.r.0.
Pracoviště Protivín

Nad Rybníkem 965
39811 Protivín
teí: 382251808

V Protivíně dne 5. září 2017
Věc: Cenová nabídka  ,,2. VÝJEZD"

Na základě naší dohody ze dne 30.8.2017 Vám předkládám cenovou nabídku na provedení
pod?ahoviny StoPox (cca 277 IT! ).
Kalkulace:

Slabovrstvá stěrka tl.cca 1mm(,silnovrstvý nátěrí')

Technologický postup:
l otryskání nebo přebroušení poáladu (výi'něra do 300 m2)
Imočištění podkladu
l provedenístěrkové penetrace StoPox IHS
Í provedení silnovrstvé nátěrové pečetící vrstvy StoPox  RAL 7001
l provedení hydroizolační mezivrstvy Lena  cca 11 m"

]
l
]
]
J

Celková cena za provedení 277 m2 slabovrstvé stěrky činí 147 680, Kč bez 21o/o DPH.
Celková cena za provedení 277 m2 slabovrstvé stěrky ěiní 178 693, Kč věetně 21 o/o DPH.
Doba aplikace
Podmínky aplikace
Plné zatížení

Terrnín plnění
?

Gargnce

cca 3  4 dny (nutné technologické přestávky)
suchý podklad, vyzrálý beton,min. teplota +l5oC
48 hod  7 dní po aplikaci (dle teploty a zatížení)
dle dohody
RAL 7001 (šedý)  základní odstín (u jiného odstínu
bude cena upřesněna)
36 iuěsíců

Na další spolupráci se těší a s pozdravem

1



w m

*

I::

průmyslové ??lahy

Sidlo: Hudcova 78. Brno
Poboěky:
 .1. Morava Zaječí 
 J.Čecliy  ProtÍvín 
yvsvssv'xiromi.cz Eii'iail: svatek@íiroini.cz
Krajský so?id v Brně.oddíl C, vložka 20983. 8.června 1 994

PLNÁ MOC (POWER OF ÁTTORNEY)


